

2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Малтаг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	25	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	30	3	2	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактное излучение	неиницирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)		
2	Доп. офис ООО "Малтаг" Красноярск														16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник генерального директора															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер-кассир															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Технический директор															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель директора по вопросам производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Полносистемный рыболовный комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника отдела мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ихтиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по силовым сетям и оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рыбоперерабатывающий комплекс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Электромонтер по силовым сетям и оборудованию 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий гаражом "Причал"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Обособленное подразделение Рыбоводный участок №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Абаканская протока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник садковой линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бригадир садковой линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рыбовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Обособленное подразделение Рыбоводный участок №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дубровинского ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель начальника садковой линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бригадир садковой линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

**Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Малгат»**

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Доп. офис ООО "Малгат" Красноярск					
Отсутствуют					
15. Главный энергетик	Установить компенсацию за вредные условия труда в виде доплат к тарифной ставке	Компенсация за работу во вредных условиях труда (Трудовой кодекс РФ от 30 декабря 2011г., №197-ФЗ, раздел VI, глава 21, статья 147)	07.02.2020.	бухгалтерия. Трудовой инспекции Абсолют Бухгалтерия. Аттестация!	Выполнено!
17. Иختиололог	Установить компенсацию за вредные условия труда в виде доплат к тарифной ставке	Компенсация за работу во вредных условиях труда (Трудовой кодекс РФ от 30 декабря 2011г., №197-ФЗ, раздел VI, глава 21, статья 147)	07.02.2020.	бухгалтерия! бюджетирование - финансы бухгалтерия!	Выполнено!
18. Электромонтер по силовым сетям и оборудованию 3 разряда	Установить компенсацию за вредные условия труда в виде дополнительного отпуска	Компенсация за работу во вредных условиях труда (Раздел V, глава 19, статья 117 ТК РФ)	07.02.2020	бухгалтерия Аттестация!	Выполнено!
19. Кочегар	Установить компенсацию за вредные условия труда в виде доплат к тарифной ставке (Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ)	Компенсация за работу во вредных условиях труда (Трудовой кодекс РФ от 30 декабря 2011г., №197-ФЗ, раздел VI, глава 21, статья 147)	07.02.2020	бухгалтерия Трудовой инспекции Абсолют Бухгалтерия!	Выполнено!
	Установить компенсацию в виде дополнительного отпуска (ТК РФ, раздел V, глава 19, ст.117)	Компенсация за работу с вредными и (или) опасными условиями труда	07.02.2020.	бухгалтерия Трудовой инспекции Абсолют Бухгалтерия!	Выполнено!

	<p>Установить компенсацию за вредные условия труда в виде страховой пенсии (ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ СССР от 26 января 1991 г N 10, Список № 2, вид производства: "XXXIII. ОБЩИЕ ПРОФЕССИИ", вид работ: "", позиция (тринадцатизначный символ) в Списке профессии, должности (гары) котельной (на угле и сланце), в том числе занятые на удалении золы)</p>	<p>Компенсация за работу с вредными и (или) опасными условиями труда</p>	<p>07.02 2000.</p>	<p>Бухгалтер Григорьев</p>	<p>Григорьев</p>
<p>Рыбоперерабатывающий ком-плекс</p>					
<p>20. Электромонтер по силовым сетям и оборудованям 4 разряда</p>	<p>Установить компенсацию за вредные условия труда в виде доплат к тарифной ставке</p>	<p>Компенсация за работу во вредных условиях труда (Трудовой кодекс РФ от 30 декабря 2011г., №197-ФЗ, раздел VI, глава 21, статья 147)</p>	<p>07.02 2000.</p>	<p>Бухгалтер Григорьев</p>	<p>Григорьев</p>
<p>Обособленное подразделение "Причал"</p>					
<p>Обособленное подразделение Рыбоводный участок №2 Абаканская протока</p>		<p>Отсутствуют</p>			
<p>Обособленное подразделение Рыбоводный участок №1 Дубровинского ул.</p>		<p>Отсутствуют</p>			

Дата составления: 07.02.2010.